
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Ключевский «Детский сад № 2 «Теремок» комбинированного вида» 

Ключевского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

14.04.2023     с.Ключи     №  10 

 «Об утверждении отчета 

 о результатах самообследования» 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 

2012 г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г.      

№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.12.2017 г № 1218 «О внесении изменений в Порядок 

проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г № 462», в 

целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии МБДОУ 

Ключевский «Детский сад № 2 «Теремок» комбинированного вида» Ключевского района 

Алтайского края (далее- МБДОУ), протокола Педагогического совета № 4 от 13.04.2023 г 

 Приказываю: 

1. Утвердить отчет самообследования МБДОУ Ключевский «Детский сад № 2 «Теремок» 

комбинированного вида» Ключевского района Алтайского края за 2022 календарный 

год 

2. Юрченко Юлии Николаевне: 

 направить отчет самообследования МБДОУ за 2022 год учредителю в срок не 

позднее 20 апреля 2023 г.; 

 разместить отчет самообследования МБДОУ за 2022 год на официальном сайте 

учреждения в сети «Интернет» в срок не позднее 20 апреля 2023 г. 

 
 

 

    
 


		2023-04-14T16:09:13+0700
	Юрченко Юлия Николаевна




